
4.11.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510218733-N-2020 z dnia 04-11-2020 r.

Gmina Świebodzin: Świadczenie kompleksowe usługi odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych z gminnych obiektów w roku 2021

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 596607-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Świebodzin, Krajowy numer identyfikacyjny 97077053400000, ul. Rynkowa  2, 66-200 
Świebodzin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 750 916, e-mail zp@um.swiebodzin.pl, faks
684 750 916. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.swiebodzin.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie kompleksowe usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z
gminnych obiektów w roku 2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IZP.271.32.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie kompleksowe usługi odbioru i zagospodarowania
odpadów komunalnych z gminnych obiektów w roku 2021, polegające na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z obiektów gminnych: - Urzędu Miejskiego w
Świebodzinie; - Cmentarzy Wiejskich: Borów, Jeziory, Jordanowo, Lubinicko, Rusinów,
Chociule; - Cmentarza Komunalnego w Świebodzinie; - Świetlic Wiejskich: Borów, Jeziory,
Jordanowo, Lubinicko, Kupienino, Rozłogi, Rusinów, Rzeczyca, Wilkowo, Ługów, Glińsk,
Grodziszcze, Raków, Rosin, Rudgerzowice, Nowy Dworek, Lubogóra, Kępsko, Chociule; -
Centrum Profilaktyki i Uzależnień – ul. Bramkowa 2; - plaży w m. Wilkowo; - plaży w m. Nowy
Dworek; - z innych punktów wskazanych przez Zamawiającego (wywozy interwencyjne
dodatkowe) na terenie Gminy Świebodzin. 1.1. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: a)



4.11.2020

2/4

Urząd Miejski: - odpady zmieszane co najmniej dwa razy w miesiącu - odpady selektywne co
najmniej raz w miesiącu b) cmentarz komunalny: c) cmentarze wiejskie: - odpady zmieszane co
najmniej dwa razy w miesiącu d) świetlice wiejskie: - odpady zmieszane co najmniej dwa razy w
miesiącu - odpady selektywne co najmniej raz w miesiącu e) Centrum Profilaktyki i Uzależnień:
- odpady zmieszane co najmniej dwa razy w miesiącu - odpady selektywne co najmniej raz w
miesiącu f) Plaże w m. Wilkowo i Nowy Dworek (w okresie od 1 maja 2021 r. do 31
października 2021 r.): - odpady zmieszane co najmniej raz w tygodniu - odpady selektywne co
najmniej raz w miesiącu g) Prace interwencyjne (dodatkowe wywozy): - na zgłoszenie
Zamawiającego Dodatkowy odbiór odpadów komunalnych z pojemników z w/w miejsc na
zgłoszenie przedstawiciela Zamawiającego. 1.2. Wykonawca zobowiązuje się do
wydzierżawienia i ustawienia pojemników/kontenerów: - w terminie do dnia 31.12.2020 r.: a) Na
cmentarzach wiejskich: - w miejscowości Borów: 1 kontener o poj. 5 m³, - w miejscowości
Jeziory: 1 kontener o poj. 5 m3, - w miejscowości Jordanowo: 1 kontener o poj. 10 m³, - w
miejscowości Lubinicko: 1 kontener o poj. 5 m³, - w miejscowości Rusinów: 1 kontener o poj. 5
m³, - w miejscowości Chociule: 1 kontener o poj. 5 m³. zamykanych z możliwością swobodnego
otwierania pokryw/klap. b) Na Cmentarzu Komunalnym w Świebodzinie – 12 kontenerów o poj.
10 m³ każdy, zamykanych z możliwością swobodnego otwierania pokryw/klap. - do dnia
30.04.2021 r.: c) Na plaży w miejscowości Wilkowo – 7 pojemników – na okres 6 miesięcy, tj.
od 1 maja 2021 r. do 31 października 2021 r.: - 1 pojemnik koloru niebieskiego, z napisem
„Papier”- do gromadzenia odpadów z papieru i tektury- poj. 0,24 m3 każdy, - 1 pojemnik koloru
zielonego, z napisem „Szkło”- do gromadzenia odpadów ze szkła- poj. 0,24 m3 każdy, - 1
pojemnik koloru żółtego, z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”- do gromadzenia tworzyw
sztucznych, metali oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych- poj. 0,24 m3 każdy, - 1
pojemnik koloru brązowego, z napisem „Bio”- do gromadzenia odpadów ulegających
biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów- poj. 0,24 m3 każdy, - 3 pojemniki
na odpady zmieszane- poj. 1100 m3 każdy, d) Na plaży w miejscowości Nowy Dworek - 7
pojemników na okres 6 miesięcy, tj. od 1 maja 2021 r. do 31 października 2021 r.: - 1 pojemnik
koloru niebieskiego, z napisem „Papier”- do gromadzenia odpadów z papieru i tektury- poj. 0,24
m3 każdy, - 1 pojemnik koloru zielonego, z napisem „Szkło”- do gromadzenia odpadów ze
szkła- poj. 0,24 m3 każdy, - 1 pojemnik koloru żółtego, z napisem „Metale i tworzywa
sztuczne”- do gromadzenia tworzyw sztucznych, metali oraz odpadów opakowaniowych
wielomateriałowych- poj. 0,24 m3 każdy, - 1 pojemnik koloru brązowego, z napisem „Bio”- do
gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów-
poj. 0,24 m3 każdy, - 3 pojemniki na odpady zmieszane- poj. 1100m3 każdy, e) pojemniki i
kontenery do gromadzenia odpadów podczas prac interwencyjnych (np. imprezy
okolicznościowe, nielegalne wysypiska, akcje sprzątania świata itp.). Szacunkowa średnia roczna
ilość odpadów komunalnych przewidywana w okresie trwania umowy: - odpady zmieszane -
389,5 Mg - odpady biodegradowalne - 3,5 Mg - odpady z papieru - 5 Mg - odpady z metali i
tworzyw sztucznych - 9,1 Mg - odpady ze szkła - 3,1 Mg - odpady wielkogabarytowe - 1 Mg.
Podana ilość wywożonych odpadów oraz ilości pojemników/kontenerów jest szacunkowa i
została podana w celu sporządzenia oferty. Faktyczna ilość odpadów oraz
pojemników/kontenerów może nie pokrywać się z podanymi przez Zamawiającego. 1.3.
Pojemniki/kontenery będące w posiadaniu Wykonawcy, Wykonawca dostarczy do wskazanych
miejsc na własny koszt w miejsca wskazane przez Zamawiającego. Pojemniki/Kontenery mogą
być nowe lub używane, jednak estetyczne i w należytym stanie technicznym i sanitarnym. 1.4.
Wykonawca pokrywa koszty napraw, konserwacji oraz wymiany dzierżawionych
pojemników/kontenerów w razie całkowitego ich zniszczenia lub kradzieży. 1.5. Odbiór
odpadów komunalnych odbywać się będzie przy pomocy środków transportu, zachowując
wszystkie wymogi higieniczno–sanitarne obowiązujące w tym zakresie. 1.6. Wykonawca
zapewni uprzątnięcie terenu w zasiekach i wokół miejsc przeznaczonych na ustawienie
pojemników/kontenerów w dniu odbioru odpadów komunalnych. 1.7. Wykonawca zobowiązuje
się do podstawienia pojemników/kontenerów traktowanych jako prace interwencyjne w terminie
do 12 h od zgłoszenia przedstawiciela Zamawiającego. 1.8. Wykonawca zobowiązany jest do
bieżącego prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów zgodnie z przepisami
ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku. 1.9. Przekazywanie
Zamawiającemu sprawozdania zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach



4.11.2020

3/4

(art. 9n). 2. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych we Wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90533000-2

Dodatkowe kody CPV: 90500000-2, 90511000-2, 90512000-9, 90514000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 601840.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRANS-FORMACJA Marcin Wijatyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ołobok, ul. Słoneczna 17 
Kod pocztowy: 66-213 
Miejscowość: Skąpe 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 620308.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 620308.80 



4.11.2020

4/4

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 620308.80 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


